SN S LIBRO BANCO DE ANTICIPOS FINANCIEROS MC del 1 al 30 DE junio de 2020
(Valores Expresado en RD$)

10 REGIONAL DE SALUD

SERVICIO NACIONAL DE SALUD ClEAD OCCIDENTAL

BALANCE INICIAL 1,221,909.38

8-un-20 T 21327207932 |impresos Diversos z:f’s";gg‘éamso Matriaigastable para los GPN 58,995.00 1,162,914.38
8-jun-20 121327230070 |Hancy Rafel Genere ‘;;%’CF;C"15697 e 8,618.65 1,154,295.73
8-jun-20 T.21327224003 |J&e Autacenter :g:;aa"t'zgu‘{ema”“’“'m'em" sarnieneta: nissan'y 259,956.77 894,338.96

Ty A , pago factura 1427 materiales e insumos de
8-jun-20 T.21323850026 |Guival Medical laboratorio para los centros Dx del SRSCO 108,601.34 785,737.62
8-jun-20 T 21323741688 Cruz Ayala ::at\]%?af:;c;t:ra 1000131744 reactivos e insumos de 138,193.00 647,544.62
8-jun-20 Claro Pago Fact102. y AbonoF act.096 Refrigerio y Almuerzo 3,686.23 643,858.39
T.21327254759 Actividades Realizadas en el SRSCO Restan RD$2,876.01
8-jun-20 T.21327246874 Altice Pago Serviciode Internet correspondioente a mayo y junio 2020 308,490.00 335,368.39
. : Pago Fact. 3380430 reactivos e insumos de
8-jun-20 T 20953937876 Bionuclear i retario 196915.48 138,452.91
Pago Fact. 3643 reactivos e insumos de
8-jun-20 Bio-Nova laboratorio para los centros Diagnosticos del 93181.60 45,271.31
T.21327215473 SRSCO
. Colector De Impuestos  |pago Impuesto Formulario IR-17 Retencion a Proveedores del

9-jun-20 Ck.240 Internos Estado o871 2,696.84
30-jun-20 Ban reservas Cargos del mes de mayo 2,439.96 256.88
TOTAL 1221652.50 256.88
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BALANCE INICIAL

‘ BALANCE INICIAL 812.94
02/06/2020 SRSCO Deposito Fondo Marzo 184,390.96 185,203.90
. ago compra de material gastable de
06/06/2020| 130851077 impresos Diversos [(6ci parpa SSRELD 94,216.15 90,987.75
06/06/2020|092-00065473 Maria Mercedes Sosa |Compra de Refrigerio Actividades SRSCO 2.542.50 88,445.25
Pago servicio de Flotas correspondiente al
06/06/2020| 101-61878-7 WARICE mes de MAYO 2020 82,049.50 6,395.75
Nulo NULO NULO NULO POR CAMBIO DE FIRMA 0.00 6,395.75
Colector De Pago Impuesto Formulario IR-17 Retencion a
09/06/2020|401-50625-4 Impuestos Internos Proveedores del Estado 4.281.35 2.114.40
31/03/2020 Ban Reservas cargos Bancarios mes de marzo 943.20 12i7a 20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
TOTAL 184,032.70 1,171.20
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